F. 25 r. si inimicus noster et regni nostri de regno Hungarie accep
tando se voluerit ingerere; quod si adeptus fuerit in perpetuum, nos 
et regnum nostrum turbare non cessabit. Ideo vos petimus, ut nobis 
consulatis ad premissa, scientes, quod homines nostros expedicionaliter 
fecimus conuenire; ubi eciam, si opus fuerit, sdremus, qualiter occurrere 
deberemus nostro capitali inimico. Nichilominus tamquam fidelem no
strum, qui nobis infirmandis c> prestitistis, vos petimus, ut, si que oblo
cuciones aduersus nos producentur, ipsos vos d> pro nobis opponatis, et 
ad ea, que prius descripta sunt, nobis ftdeliter consulatis etc. 
a) h!c in ms. deleta vox « vestr!s >>. 
b) in ms. vox «et» omissa. 
c) vix leg!bile, forsitan « informandis »; al!qu!d omissum videtur. 
d) hic in ms. verbum illeg!bile deletum. 

(Wladislaus II rex PoloniaeJ 
ignoto principi (duci Masoviae? J 
de negotiis cum Cruciferis 
(FragmentaJ 

N. 56 
s.l., s.d. 

F. 25 r. Frater noster carissime. Veniens dominus Johannes a ma
gistro Cruciferorum nobis in facto iniuriarum vestrarum aliud non 
retulit, nisi quod Cruciferi vellent granicies vobiscum de nouo distin
gwere. Sed litteras, quas habent a quodam magistro ordinis ipsorum 
super limitacionem metarum, tenent a>. 

Magnifice et venerabilis domine, amice noster carissime. Antequam 
de promocione vestra nobis tam gratas et tam iocundas vestras fecistis 
intimatas, ruiunde certificati sumus de exrultacione status vestri leta
bundes. De quo vestre serenitati congratularias nostras b> scripsimus lit
teras speciales, tantoque in ellectione vestra spiritus noster exultauit, 
quanto deuocius pro exultacione vestra preces anima nostra c> obtulit 
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Deo omnipotenti salutari nostro. Huius enim spei gerimus fiduciam 
firmissimam et constantem, quot nostra conuersacio vestris beniuolen
ciis iugiter conformabitur, et status noster in hiis, que sunt precepta 
Dei iusticie et equitatis, in pacis dulcedine alterutrum dirigetur. 

F. 25 v. Nec credimus, quod alique discrepancie caritatem inter 
nos conceptam deberent violare. Ex quo scripta vestra, que de promo
cione vestra nobis dirigitis, tam affabiliter letificauerunt interiora cordis 
nostri; hortamur igitur dileccionem vestram in Domino sinceriter, qua
tenus in pari amore, in quo pie memorie frater vester dominus Cle
mens magister generalis stetit nobiscum, velitis permanere, legacio
nesque nostras vobis per dominum Nicolaum archiepiscopum et vali
dum Petrum referendas, benigniter exaudire; et quamuis palatinum 
Posznaniensem ad vos cum domino Nicolao decreueramus dirigendum, 
ex eo tamen quod infirmitatibus occupatur, ipsum dirigere distulimus 
pro hac uice etc. dl